
www.pvzp.cz

Limity

Oblast Evropa

Léčebné výlohy 3 000 000 Kč

Trvalé následky úrazu    200 000 Kč

Smrt úrazem    100 000 Kč

Odpovědnost 2 000 000 Kč

Storno 80% z výše stornopoplatků

Pojišťovna VZP, a. s.

Pojištění událostí 
souvisejících 
s COVID 19
Co kryje pojištění léčebných výloh  
v rámci cestovního pojištění PVZP, a. s.

Cestovní  
pojištění

1)  Nákazu COVID-19 v zahraničí, pojistné krytí se řídí omezeními danými tzv. semaforem nebo jiným doporučením 
MZV. V případě, že klient cestuje do země, která je označena oranžovou nebo zelenou barvou a v průběhu 
konání cesty bude změněna na červenou, vychází se ze stavu, který platil v době vycestování.

2)  Náklady na ubytování spojené s nařízením karantény:
 a)  pokud je u klienta prokázána nákaza COVID-19,
 b)  pokud je klientovi nařízena karanténa z důvodu příznaků COVID-19 (i v případě, že se později nákaza neprokáže),
 c)  v případě, že je klientovi nařízena karanténa (např. na hotelu) a klient měl sjednané pojištění stornovacích 

poplatků, je hrazeno 80% z nákladů na ubytování a stravování, a to do výše sjednané pojistné částky  
na stornovací poplatky,

 d)  v případě umístění do karantény v zahraničí se ZDARMA prodlužuje cestovní pojištění,  
a to do doby možného návratu zpět do vlasti, to vše bez nutnosti nahlašování.

3) Náklady na náhradní dopravu v případě umístění do karantény v zahraničí:
 a) z důvodu nákazy klienta COVID-19, 
 b)  pokud je klientovi nařízena karanténa z důvodu příznaků COVID-19 (i v případě, že se později nákaza neprokáže)
 c)  v případě, že je klientovi nařízena karanténa (např. na hotelu) a klient měl sjednané pojištění stornovacích   

poplatků, je hrazeno 80% z nákladů na návrat domů, a to do výše sjednané pojistné částky (do této částky se 
počítají již vynaložené náklady dle bodu 2c). 

Pojištění stornovacích poplatků, pokud je sjednáno, se vztahuje i na události související s nákazou COVID-19.


